
MČR 2024
 T E N I S O V Ý  K L U B  S C  O S T R A V A  Z  P O V Ě Ř E N Í  Č T S  P O Ř Á D Á

7 3.  R O Č N Í K  M I ST R OV ST V Í  Č E S K É  R E P U B L I K Y

M UŽ Ů  A  Ž E N  V  T E N I S E  P R O  R O K  2 0 24

 A RE Á L  OST R A  S P O RT  C E N T RU M
V  KO M E N S K É H O  SA D EC H  V  OST R AV Ě

1 2 . – 16.  8 .  2 0 24 C E L KO VÁ  D OTAC E :
25 5.  0 0 0  KČ



Výhoda 
na vaší straně

G e n e r á l n í  p a r t n e r  
Č e s k é h o  t e n i s o v é h o  s v a z u

PARTNER VAŠEHO ZDRAVÍ



MČR 2024  • 12.–16. 8. 2024

3•www.cztenis.cz/MCR/

Výhoda 
na vaší straně

G e n e r á l n í  p a r t n e r  
Č e s k é h o  t e n i s o v é h o  s v a z u

PARTNER VAŠEHO ZDRAVÍ

Vážení sportovní přátelé,

je mi ctí pozdravit všechny účastníky, organizátory a pod-
porovatele nadcházejícího 73. mistrovství České republiky 
mužů a žen v Ostravě. Možnost pořádat mistrovský šam-
pionát je dokladem, že český tenis se rychle dostává do 
formy po mimořádně náročném období. Ve funkci předse-
dy svazu jsem necelé tři měsíce, když prvními úkoly, které 
jsme s novým týmem řešili, bylo zajištění fi nancování ce-
lého hnutí v  roce 2024 a okamžité napravování ztracené 
reputace. Díky intenzivnímu jednání s  Národní sportovní 
agenturou a po splnění řady defi novaných legitimních po-
žadavků se nám podařilo získat na letošní rok 151 milionů 
korun, z nichž byla formou záloh v minulém měsíci zásadní 
část urychleně rozeslána na jednotlivé oblasti a do klubů. 
Dobře jsme si uvědomovali, kde jsou základy českého te-
nisu a kde se rodí všechny úspěchy. V nových svazových 
rozpočtech jsou proto posíleny prostředky směrující do jed-
notlivých oblastí, fi nančně podporujeme soutěže družstev 
a mládeže, navýšeny byly odměny týmům hrajícím mist-
rovství České republiky mládeže. Věřím, že tyto informace 
uklidní a potěší všechny, kteří prožili uplynulé měsíce v po-
chopitelné nejistotě o budoucnost.
Kromě fi nanční jistoty a stability je nutná i obnova důvěry 
v český tenis. U hráčů, rodičů, ale i všech regionálních po-
litiků, sponzorů a partnerů. Vždyť i díky nim se nám daří 
provozovat jednotlivé kluby a organizovat celou řadu zá-
sadních soutěží. Děkuji proto na tomto místě statutární-
mu městu Ostrava a Moravskoslezskému kraji za důvěru 
a podporu tenisu, tenistů a soutěží různých výkonnostních 
kategorií, od žákovských, až po mezinárodní daviscupové 
či právě nadcházející republikový šampionát.

Děkuji všem organizátorům za jeho přípravu, hráčům za 
účast a přeji všem, aby jim tenis opět přinášel jen a jen ra-
dost.

Děkuji všem, kteří pomáhají českému tenisu a těším se na 
osobní setkání. 

JUDr. Jakub Kotrba
předseda Českého tenisového svazu

JUDR. JAKUB KOTRBA
PŘEDSEDA ČTS



w
w
w
.m

sk
.c
z

Fa
nd

ím
e 

sp
or

tu
!

W
e‘

re
 s

po
rt

s 
fa

ns
!

M
o

ra
vs

ko
sl

ez
sk

ý 
kr

aj
 p

o
d

p
o

ří
 s

p
o

rt
 a

 v
ýc

ho
vu

 t
al

en
tů

v 
ro

ce
 2

0
24

 č
ás

tk
o

u 
22

6 
m

ili
on

ů 
ko

ru
n.

In
 2

0
24

, T
he

 M
o

ra
vi

an
-S

ile
si

an
 R

eg
io

n 
w

ill
 c

o
nt

ri
b

ut
e

€ 
9,

22
 m

ill
io

n
to

 s
up

p
o

rt
 s

p
o

rt
s 

an
d

 t
al

en
t 

tr
ai

ni
ng

.



MČR 2024  •  12.–16. 8. 2024

5•  www.cztenis.cz/MCR/

  

Milí sportovní nadšenci, vážení návštěvníci,

s potěšením Vás vítám na letošním Mistrovství republiky mužů a žen v tenise, které se
opět koná v atraktivním prostředí ostravských Komenského sadů. Jako vášnivý fanoušek 
a aktivní sportovec je mi ctí, že naše krajské město hostí tuto významnou událost, která
přitahuje pozornost celé republiky. Loňský ročník mistrovství byl pro nás nezapomenutel-
ný. Viděli jsme neuvěřitelné výkony, mezi kterými nejjasněji zářili moravští tenisté. V žen-
ské kategorii triumfovala prostějovská Kristýna Tomajková, mezi muži pak exceloval náš 
krajan Hynek Bartoň z Kopřivnice. Takže titul zůstal v Moravskoslezském kraji, což způso-
bilo domácím fanouškům velkou radost. Věřím, že si podobné nadšení zopakujeme díky 
výkonům všech tenistů i letos.

Zmíněné úspěchy jsou nejen důvodem k oslavě, ale také inspirací pro všechny sportovce
v  našem regionu a důkazem toho, že tvrdá práce a pevná vůle přinášejí ovoce. Jsem hrdý,
že Moravskoslezský kraj může hostit tak talentované hráče a poskytuje jim příležitost
ukázat své schopnosti. To je jeden z mnoha důvodů, proč hejtmanství podobné události
podporuje.

Komenského sady nejsou pouze místem, kde trávíme volné chvíle při procházkách podél
řeky a kde se setkáváme s přáteli a rodinou. Jsou také místem, kde se píší nové kapitoly
sportovních příběhů. Těším se, že i letošní mistrovství přinese momenty plné napětí,
radosti a inspirace.

Užijte si každý zápas, fanděte našim tenistům a podporujte je svou přítomností a nadše-
ním. Ať už jste vášnivým fanouškem nebo jen příležitostným divákem, věřím, že si
odnesete nezapomenutelné zážitky a nové vzpomínky.

ING. JOSEF BĚLICA, MBA
HEJTMAN MORAVSKLOZSKÉHO KRAJE



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb. Hodiny a hodiny 
strávené na kurtu. Trenéry, co pomáhají zas a znova 
s prvními údery. Malé holky a kluky, co sní o velkém 
turnaji a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 
v regionu v časech dobrých i zlých. Protože milujeme 
sport. Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen tenisák

www.ostrava.cz



MČR 2024  • 12.–16. 8. 2024

7•www.cztenis.cz/MCR/

My vidíme radost! Nadšení pro pohyb. Hodiny a hodiny 
strávené na kurtu. Trenéry, co pomáhají zas a znova 
s prvními údery. Malé holky a kluky, co sní o velkém 
turnaji a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 
v regionu v časech dobrých i zlých. Protože milujeme 
sport. Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen tenisák

www.ostrava.cz

Dámy a pánové, milí tenisoví příznivci,

v průběhu uplynulých roků získalo ostravské léto několik stálic – vyhledávaných a významných
událostí, které k němu zkrátka patří. Těch, bez nichž si mnozí nedokážou letní měsíce v morav-
skoslezské metropoli představit. Jsem za ně rád, jde totiž o důkazy, že Ostrava je zkrátka živým 
městem, kde se konají atraktivní, veřejností sledované akce. Na poli sportu se v jednu z těchto
„letních stálic“ úspěšně vyvinulo republikové mistrovství mužů a žen v  tenise. Bílý sport me-
zinárodní úrovně se tak každoročně hraje v  Komenského sadech, vnímaných zároveň coby 
oblíbený veřejný prostor, využívaný taktéž k  relaxaci a pasivnímu i aktivnímu odpočinku. Na 
základě zkušeností z  předchozích ročníků věřím, že také letos návštěvníci turnaje shlédnou 
kvalitní sportovní výkony, kdy nebudou chybět napínavé výměny ani překvapivé situace. To vše 
v duchu čestného zápolení, které s tenisovým sportem spojujeme. Závěrem mi dovolte poděko-
vat organizátorům šampionátu za jejich práci, tenistkám a tenistům popřát, aby se jejich herní 
štěstí neutopilo ve vodách nedaleké Ostravice a nám – vděčnému publiku – ty nejpoutavější 
sportovní zážitky.

Létu a sportu zdar!

MGR. JAN DOHNAL
PRIMÁTOR MĚSTA OSTRAVY



MČR 2024 • 12.–16. 8. 2024

8 • www.cztenis.cz/MCR/

Č E S T N É  P Ř E D S E D N I C T V O

ING. JOSEF BĚLICA, MBA
HEJTMAN MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

MGR. JAN DOHNAL
PRIMÁTOR MĚSTA OSTRAVY

JUDR. JAKUB KOTRBA
PŘEDSEDA ČTS

ING. TOMÁŠ VRÁTNÝ
PŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA OSTRA

GROUP A. S.
   

O R G A N I Z AČ N Í  V Ý B O R

BC. TOMÁŠ OSTÁREK
ŘEDITEL

I N G .  M A R T I N  H Y N E K
Z ÁSTU P C E  Ř E D I T E L E  A  D E L EG ÁT  ČTS

I N G .  J I Ř Í  V Y KO U KA L
VRCHNÍ ROZHODČÍ

I N G .  LU KÁŠ  B Ř E Z I N A
I T  M A N A Ž E R  –  W E B  M AST E R

I N G .  TO M ÁŠ  KO B R
T EC H N I C K Ý  M A N A Ž E R

MARTIN INDRA
ZDRAVOTNICKÉ ZABEZPEČENÍ

BC. DOMINIK KOLDER
ŠÉF ROZHODČÍCH



MČR 2024  •  12.–16. 8. 2024

9•  www.cztenis.cz/MCR/

  

Vážení sportovci a fanoušci tenisu, vážení hosté,

s radostí Vás vítám na Mistrovství ČR v tenise mužů a žen. Je to další prestižní sportovní turnaj
v tomto roce, který areál  OSTRA SPORT CENTRUM hostí. Věřím, že se Vám tu bude dobře hrát a přeji 
Vám, abyste dosáhli svých sportovních cílů.

Naše partnerství tohoto turnaje je jednou z forem podpory rozvoje tenisového sportu.  Naše partner-
ství je pro nás závazkem k podpoře talentovaných hráčů, podpoře sportovních hodnot a také k oslavě 
sportovního fair play. A děkuji všem dalším partnerům, kteří k tomu svou podporou také přispívají.

Těším se na turnaj naplněný vzrušujícím tenisem a nezapomenutelnými okamžiky na kurtech areálu 
OSTRA SPORT CENTRUM . Děkuji Vám všem za Vaši podporu a vášeň pro tenis, bez které by se po-
dobné turnaje těžko pořádaly.

ING. TOMÁŠ VRÁTNÝ
PŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA 
OSTRA GROUP A. S.



MČR 2024 • 12.–16. 8. 2024

10 • www.cztenis.cz/MCR/

1 2 . 8 .  2 0 2 4 o d  9 : 0 0  h o d . 1. kolo dvouhry mužů a žen

1 9 .  8 .  2 0 2 1 o d  1 0 . 0 0  h o d . 1. kolo čtyřhry mužů a žen

1 3 .  8 .  2 0 2 4 o d  1 0 . 0 0  h o d . 2. kolo dvouhry mužů a žen

2 1 .  8 .  2 0 2 1 o d  1 1 . 0 0  h o d . 2. kolo čtyřhry mužů a žen

1 4 .  8 .  2 0 2 4 o d  1 1 . 0 0  h o d . čtvrtfinále dvouhry mužů a žen

semifinále čtyřhry mužů a žen

1 5 .  8 .  2 0 2 4 o d  1 1 . 0 0  h o d . semifinále dvouhry mužů a žen

finále čtyřhry mužů a žen

1 6 .  8 .  2 0 2 4 o d  1 3 . 0 0  h o d . finále dvouhry žen

finále dvouhry mužů

1 2 .  8 .  2 0 2 4 o d  8 . 3 0  h o d . Agel Kids day

1 6 .  8 .  2 0 2 4 o d  1 7 . 0 0  h o d . Vyhlášení MČR ve dvouhře mužů a žen

d v o u h r a  m u ž ů d v o u h r a  ž e n č t y ř h r a  m u ž ů č t y ř h r a  ž e n

V Í T Ě Z 60.000 Kč 40.000 Kč 8.000 Kč 8.000 Kč

F I N A L I S TA o     30.000 Kč h o d . 20.000 Kč 3.500 Kč 3.500 Kč

S E M I F I N Á L E         15.000 Kč 10.000 Kč 2.000 Kč 2.000 Kč

Č T V R T F I N Á L E         4.000 Kč 2.000 Kč – –

ČASOVÝ PROGRAM MČR 2024

DOPROVODNÝ PROGRAM MČR 2024

FINANČNÍ ODMĚNY MČR MONETA CUP 2023

P A R T N E Ř I



MČR 2024  •  12.–16. 8. 2024

11•  www.cztenis.cz/MCR/

  

 

1 9 5 1 Vladimír Zábrodský • Vlasta Holečková • Kunsfeld – Zábrodský • Mišková – Gazdíková • Gazdíková – Javorský

1 9 5 2 Jiří Javorský • Věra Pužejová • Javorský – Krejčík • Karmazínová – Pužejová • Elgrová – Javorský

1 9 5 3 Milan Široký • Jitka Elgrová • Mečiar – Zábrodský • Rampasová – Trnková • Gazdíková – Parma

1 9 5 4 Jiří Javorský • Věra Pužejová • Parma – Zábrodský • Karmazínová – Pužejová • Karmazínová – Javorský

1 9 5 5 Jiří Javorský • Věra Pužejová • Javorský – Zábrodský • Karmazínová – Pužejová • Pužejová – Javorský

1 9 5 6 Jiří Javorský • Věra Pužejová • Javorský – Krajčík • Elgrová – Pužejová

1 9 5 7 Jiří Javorský • Věra Pužejová • Javorský – Krajčík • Gazdíková – Pužejová • Pužejová – Javorský

1 9 5 8 Jiří Javorský • Věra Pužejová • Javorský – Krajčík • Gazdíková – Pužejová • Pužejová – Javorský

1 9 5 9 Jiří Javorský • Věra Pužejová • Javorský – Krajčík • Gazdíková – Pužejová • Pužejová – Javorský

1 9 6 0 Jiří Javorský • Věra Pužejová • Javorský – Korda • Elgrová – Pužejová • Pužejová – Javorský

1 9 6 1 Jiří Javorský • Věra Suková • Javorský – Korda • Lendlová – Půrková • Suková – Javorský

1 9 6 2 Petr Štrobl • Věra Suková • Korda – Javorský • Vl. Kodešová – Suková • Suková – Javorský

1 9 6 3 Petr Štrobl • Věra Suková • Javorský – Štrobl • Vl. Kodešová – Suková • Vl. Kodešová – Korda

1 9 6 4 Jiří Javorský • Jitka Horčičková • Nečas – Šafárik • Lendlová – Palmeová • Lendlová – Nečas

1 9 6 5 Milan Holeček • Jitka Volavková • Holeček – Javorský • Volavková – Vopičková • Volavková – Pála

1 9 6 6 1966 Jan Kodeš • Jitka Volavková • Kodeš – Pála • Volavková – Vopičková • Volavková – Pála

1 9 6 7 Jan Kodeš • Vlasta Vopičková • Holeček – Koudelka • Neumannová – Vopičková • Vopičková – Kodeš

1 9 6 8 Jan Kukal • Alena Palmeová • Pála – Koudelka • Neumannová – Vopičková • Lendlová – Nečas

1 9 6 9 Jan Kodeš • Alena Palmeová • Kodeš – Kukal • Neumannová – Vopičková • J. a L. Kodešov

1 9 7 0 František Pála • Miloslava Holubová • Kodeš – Pála • Lendlová – Vopičková • Lendlová – Holeček

1 9 7 1 Jiří Hřebec • Marie Neumannová • Hřebec – Huťka • Neumannová – Pikorová • Neumannová – Medonos

1 9 7 2 Jan Kodeš • Martina Navrátilová • Kodeš – Pála • Neumannová – Vopičková • J. a L. Kodešovi

1 9 7 3 Jan Písecký • Marie Neumannová • Huťka – Medonos • Holubová – Koželuhová • Vopičková – Javorský

 

1 9 6 4 Jiří Javorský • Věra Suková

1 9 6 9 I. Gulyás (Maď.) • Vl. Vopičková

1 9 7 1 J. Kodeš • M. Neumannová

1 9 7 3 F. Pála • E. Goolagongová (Austr.)

1 9 7 5 F. Pála • R. Maršíková

1 9 7 7 J. Hřebec • R. Maršíková

1 9 7 8 I. Lendl • R. Maršíková 

 

1 9 7 9 I. Lendl • L. Plchová

1 9 8 1 T. Šmíd • H. Mandlíková

1 9 8 3 M. Mečíř • H. Suková

1 9 8 5 M. Mečíř • H. Suková 

1 9 8 7 P. Korda • H. Suková 

1 9 8 9 K. Nováček • D. Krajčovičová (SR)

1 9 9 0 J. Bulant • E. Švíglerová 

HISTORICKÁ GALERIE TENISOVÝCH ŠAMPIÓNŮ

OSTRAVŠTÍ VÍTĚZOVÉ MM ČESKOSLOVENSKA

M I S T Ř I  Č E S K O S L O V E N S K A

(OD ROKU 1974 SE KONALA JEN NÁRODNÍ MISTROVSTVÍ (ČR A SLOVENSKO).



MČR 2024 •  12.–16. 8. 2024

12 •  www.cztenis.cz/MCR/
  

V OSTRAVĚ PO ČTYŘIADVACÁTÉ
O TITULY MČR MUŽŮ A ŽEN

1970 – LITVÍNOV
Jan Kodeš
Vlasta Vopičková
Holeček – Pála
Neumannová – Vopičková
Holubová – Pála

1971 – LITVÍNOV
Jiří Hřebec
Mirka Koželuhová
Hřebec – Huťka
Holubová – Neumannová
Holubová – Písecký

1972 – LITVÍNOV
Vladimír Zedník
Mirka Koželuhová
Hřebec – Huťka
Neumannová – Vopičková
Barochová – Kurz

1973 – LITVÍNOV
Vladimír Zedník
Martina Navrátilová
Pála – Zedník
Navrátilová – Tomanová
Navrátilová – Bedáň

1974 – PLZEŇ
Pavel Složil
Martina Navrátilová
Složil – Šmíd
Navrátilová – Tomanová
Navrátilová – Šmíd

1975 – PRAHA
Pavel Huťka
Regina Maršíková
Krásný – Ševčík

Bendlová – Maršíková
Maršíková – Ševčík

1976 – PLZEŇ
Jiří Granát
Jana Sedláčková
Pála – Zedník
Brzáková – Plchová
Kopečková – Huťka

1977 – PRAHA
Jiří Hřebec
Yvona Brzáková
Granát – Šmíd
Bendlová – Kopečková
Pikorová – Ševčík

1978 – PLZEŇ
Pavel Huťka
Iva Budařová
Granát – Složil
Budařová – Skronská
Plchová – Šavrda

1979 – PLZEŇ
Stanislav Birner
Hana Kopečková
Birner – Šimbera
Brzáková – Kulhánková
Skuherská – Melka

1980 – LITVÍNOV
Pavel Složil
Regina Maršíková
Kulhaj – Navrátil
Brzáková – Kulhánková
Maršíková – Kulhaj

1981 – PLZEŇ
Jiří Hřebec
Kateřina Skronská
Melka – Pimek
Brzáková – Skronská
Skronská – Vavřík

1982 – PLZEŇ
Jaroslav Navrátil
Lea Plchová
Bedáň – Jankovský
Dutková – Holíková
Štětková – Vogel

1983 – PLZEŇ
Josef Čihák
Regina Maršíková
Fassati – Štych
Maršíková – Suková
Kulhánková – Žofka

1984 – PLZEŇ
Josef Čihák
Lea Plchová
Nováček – Vogel
Dosedělová – Fukárková

1985 – PLZEŇ
Milan Šrejber
Regina Maršíková
Čihák – Nováček
Dosedělová – Pospíšilová

1986 – PLZEŇ
Jaroslav Bulant
Regina Rajchrtová
Birner – Vočadlo
Langrová – Pospíšilová

1987 – PLZEŇ
Josef Čihák
Hana Fukárková
Korda – Suk
Fukárková – Langrová

1988 – PLZEŇ
Václav Roubíček
Leona Lásková
Trávníček – Vočadlo
Fukárková –Votavová

1989 – PLZEŇ
Václav Roubíček
Radka Bobková
Bulant – Flégl
Jankovská – Melicharová

1990 – PLZEŇ
Petr Mariňák
Dana Gorecká
Hrdý – Pelikán
Gorecká – Husárová

1991 – PLZEŇ A K. VARY
Martin Dvořáček
Blanka Kumbárová
Moravec – Světlík
Hrdličková – Vašková

1992 – PLZEŇ A K. VARY
Milan Trněný
Helena Vildová
Bálek – Novák
Bakalářová – Maštalířová

Ostrava je městem sportu. Mezi tradiční sportovní události patří tenisová střetnutí. České 
reprezentační týmy zde často bojují v Davisově poháru či ve Fed Cupu. V minulosti hostily 
dvorce v Komenského sadech čtrnáctkrát mezinárodní mistrovství Československa. Ostrava 
se v pořadatelství střídala s Bratislavou. Mezi vítězi tohoto turnaje patří i odchovanec oddílu 
NHKG Ostrava, pozdější světová tenisová jednička Ivan Lendl.



MČR 2024  •  12.–16. 8. 2024

13•  www.cztenis.cz/MCR/

  

1993 – PLZEŇ A K. VARY
Bohdan Ulihrach
Květoslava Hrdličková
Krupa – Vízner
Hrdličková – Martincová

1994 – PODĚBRADY
Bohdan Ulihrach
Karin Habšudová
Krupa – Vízner
Pospíšilová – Kroupová
Alena a Radek Vaškovi

1995 – PODĚBRADY
Jiří Novák
Radka Zrubáková
Luxa – Kudrnáč
Hingisová – Zrubáková
Richterová – Vízner

1996 – PODĚBRADY
David Škoch
Radka Zrubáková
Čermák – Dezort
Langrová – Zrubáková
Martincová – Fiala

1997 – Ú. N. ORLICÍ
Jaroslav Bulant
Hana Nekvapilová
Krupa – M. Štěpánek
Kučová – Lešenárová

1998 – Ú. N. ORLICÍ
Pavel Kudrnáč
Eva Krejčová
Čermák – M. Štěpánek
Kroupová – Martincová

1999 – Ú. N. ORLICÍ
Jan Havel
Petra Kučová
Hobler – Krupa
Blahotová – G. Navrátilová

2000 – Ú. N. ORLICÍ
Radovan Světlík
Andrea Plačková
debl mužů nedohrán
G. Navrátilová – L. Novotná

2001 – Ú. N. ORLICÍ
Pavel Šnobel
Lucie Šteflová
Dezort – Vašek
Vildová – Novotná

2002 – Ú. N. ORLICÍ
Tomáš Cakl
Gabriela Navrátilová
Kudrnáč – M. Štěpánek
L. Novotná – Vildová

2003 – Ú. N. ORLICÍ
Tomáš Ječmínek
Alena Vašková
Dezort – Chramosta
Černá – Hradecká

2004 – Ú. N. ORLICÍ
Pavel Šnobel
Hana Šromová
Neštický – Šnobel
Černá – Hradecká

2005 – Ú. N. ORLICÍ 
David Novák
Lucie Hradecká
Vencl – Vrbka
Nekvapilová – Nováková
Nováková – Jebavý

2006 – Ú. N. ORLICÍ
Pavel Šnobel
Iveta Gerlová
Pospíšil – Vencl
Průšová – Szafnerová
Průšová – Ječmínek

2007 – Ú. N. ORLICÍ
Lukáš Rosol
Iveta Gerlová
Pospíšil – Šnobel
H. Birnerová – Skočdopolo-
vá-
-Zálabská

2008 – Ú. N. ORLICÍ 
Jan Hájek
Iveta Gerlová
Jebavý – Rosol
Gerlová – Kriegsmannová

2009 – Ú. N. ORLICÍ 
Jaroslav Pospíšil
Zuzana Skočdopolová-Zálab-
ská
D. Novák – M. Vacek
Gerlová – Kriegsmannová

2010 – Ú. N. ORLICÍ
Roman Vogeli
Iveta Gerlová
Michalička – Pultr
Gerlová – Kriegsmannová

2011 – Ú. N. ORLICÍ 
Lukáš Rosol
Zuzana Skočdopolová-
-Zálabská
Schulhauser – Rosol
Jandová – Gerlová

2012 – Ú. N. ORLICÍ
Ivo Minář
Zuzana Skočdopolová-
-Zálabská
I. Minář – Pitra
Jandová – Tůmová

2013 – Ú. N. ORLICÍ
Jan Mertl
Zuzana Skočdopolová-
-Zálabská
Salaba – Šátral
Svobodová – Stuchlá

2014 – Ú. N. ORLICÍ
Roman Jebavý
Zuzana Skočdopolová-
-Zálabská
Jebavý – Šátral
Čechová – Horáková

 2015 – OSTRAVA
Michal Franěk
Pernilla Mendesová
Franěk – Maršoun
Knutsonová – Tomanová

2016 – OSTRAVA
Petr Michnev
Pernilla Mendesová
Rola – Vala
Kunčíková – Stuchlá

2017 – OSTRAVA
Ivo Minář
Karolína Kubáňová
Poláček – Franěk
Jarošová – Svobodová

2018 – OSTRAVA
Michal Franěk
Vendula Žovincová
Nebojsa – Bíško
Tomanová – Hrabalová

2019 – OSTRAVA
Filip Duda
Eva Rutarová
Štěpánek – Bolardt
Rutarová – Mendesová

2020 – OSTRAVA
Vít Kopřiva
Johana Marková
Štěpánek – Bolardt
Kladivová – Břečková

2021 – OSTRAVA
Jaroslav Pospíšil
Linda Nosková
Štěpánek - Bolardt
Šulcová - Mandelíková

2022 – OSTRAVA
Matyáš Černý
Aneta Labounková
Štěpánek-Bolardt
Kulhavá-Slívová

2023 – OSTRAVA
Hynek Bartoň
Kristýna Tomajková
Bartoň-Lušovský
Nová-Pospíšilová

2024 – OSTRAVA
               ? 
               ?   
               ? 
               ?  



MČR 2024 •  12.–16. 8. 2024

14 •  www.cztenis.cz/MCR/
  



MČR 2024  • 12.–16. 8. 2024

15•www.cztenis.cz/MCR/

ČESKÝ TENISOVÝ SVAZ

Děkujeme 
za podporu

www.cztenis.cz

Generální partner
Českého tenisového svazu



23-1630_EMEA_Rush_Pro_AD_A4.indd   123-1630_EMEA_Rush_Pro_AD_A4.indd   1 11/6/24   10:1011/6/24   10:10


